

Hvidebæk Slagteri Salg ApS

Industrivej 17D, 4490 Jerslev

CVR-nr. 36 68 23 45

Årsrapport

5. marts - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2016.

Henrik Fobian
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 5. marts - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvidebæk Slagteri Salg ApS Industrivej 17D 4490 Jerslev CVR-nr.: 36 68 23 45 Stiftet: 5. marts 2015 Hjemsted: Kalundborg Regnskabsår: 5. marts - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Henrik Fobian, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Hvidebæk Slagteri A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med svinekød.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.514 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

	5/3 2015 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	1.514.450
Distributionsomkostninger	-344.793
Administrationsomkostninger	-732.438
Resultat før finansielle poster	437.219
Finansielle indtægter	338
Finansielle omkostninger	-378.975
Resultat før skat	58.582
Skat af årets resultat	-24.581
Årets resultat	34.001
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	34.001
Disponeret i alt	34.001

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>5/3 2015</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.870.796	0
Varebeholdninger i alt	5.870.796	0
Tilgodehavender fra salg	14.487.709	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.638.416	0
Andre tilgodehavender	562.472	0
Periodeafgrænsningsposter	157.347	0
Tilgodehavender i alt	58.845.944	0
Likvide beholdninger	1.389.558	50.000
Omsætningsaktiver i alt	66.106.298	50.000
Aktiver i alt	66.106.298	50.000

Balance

Passiver		<u>31/12 2015</u>	<u>5/3 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	34.001	0
	Egenkapital i alt	<u>84.001</u>	<u>50.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	10.856.099	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.176.145	0
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.266.774	0
	Selskabsskat	24.581	0
	Anden gæld	698.698	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.022.297</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>66.022.297</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>66.106.298</u>	<u>50.000</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>5/3 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 5. marts 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Årets overførte resultat	<u>34.001</u>	<u>0</u>
	<u>34.001</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger 5.871 t.kr.

Af tilgodehavender fra salg pr. 31. december 2015 på 14.610 t.kr. er 13.348 t.kr. transporteret til sikkerhed for belåningskredit hos factoringsselskab. Likvide beholdninger på 1.204 t.kr. er ligeledes transporteret til sikkerhed for belåningskredit hos factoringsselskab.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 4.570 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HIB Holding ApS, CVR-nr. 27 07 25 69 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.